ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________										№____

п. Приамурский

О признании утратившими силу некоторые постановления администрации городского поселения и

Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения:
	-	от 01.10.2012 №115 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»;
	-  от 26.03.2013 №28 «О  внесении изменений в Порядок осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»,  утвержденный постановлением администрации городского поселения от 01.10.2012 №115 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»;
	- от 13.01.2014 №7 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»;
	- 	от 28.03.2014 №49 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»,  утвержденный постановлением администрации городского  поселения от 13.01.2014 №7 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»;
	- от  11.03.2015  №34 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение», утвержденный постановлением администрации городского  поселения от 13.01.2014 №7;
	- от 29.05.2015 №79 «О внесении изменений в постановление администрации городского  поселения от 13.01.2014 №7«Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»;
	- от 02.04.2018 № 257 «Об утверждении административного регламента   исполнения муниципальной функции осуществления муниципального жилищного контроля  на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской  автономной области.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
Приамурского городского поселения			               А.А. Халамейда

Начальник отдела организационного
и правового обеспечения муниципальной службы
администрации городского поселения					Н.В.  Путрик